
Eläkeliiton Viitasaaren yhdistys ry     TOIMINTAKERTOMUS 2024 

 

YLEISTÄ 

 

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme historian viideskymmenesneljäs toimintavuosi. 

Olosuhteiden näkökulmasta se oli toinen, ns. ”normaali” vuosi koronan jälkeen. 

 

Yhdistyksen tapahtumiin vuoden aikana osallistui noin 100 eri henkilöä, joten reilu puolet 

jäsenistöstämme on ns. ”kannattajajäseniä”. Yhdistyksen päätapahtuma tarinatupa kokoaa 

kuukausittain keskimäärin 50 jäsentä. Vuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 226 hlöä.  

Vuoden aikana jäsenmäärä lisääntyi 7 hlöä. Jäsenistön keski-ikä on edelleen 78 vuotta. 

 

HALLINTO: Yhdistystä on johtanut hallitus, johon kuuluu puheenjohtajan lisäksi 8 

jäsentä. Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Eero Pulkkinen sekä jäsenet, Seppo 

Kauppinen, varapuheenjohtaja, Alli Paananen, sihteeri, Paula Karhu, rahastonhoitaja, Pirjo 

Pulkkinen, emäntä, Raija Herranen, Reino Laahanen, Mauri Kananen ja Sinikka Tyynelä.  

Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana yhteensä viisi kertaa.  Yhdistyksen hallituksen 

kokoukset, kevät- ja syyskokous sekä joulujuhla on pidetty seurakunnan tiloissa. Samoin 

tarinatupa. 

Vuokraa tilojen käytöstä olemme maksaneet yhteensä noin 500 euroa. 

 

TARINATUPA kokoontui v. 2024 yhteensä kymmenen kertaa.  Alla lyhyt tiivistelmä. 

Tammikuu: to 25.1 kokoonnuttiin omalla porukalla. Tarinatupatiimi keräsi pöytäkunnittain 

jäsenistön toiveita tarinatupien sisällöstä ja toiminnasta yleensä. Sinikka Tyynelän kokoama 

muistio on ollut tiimin verraton työkalu koko vuoden ajan. Vietettiin hiljainen hetki 

edesmenneiden jäsenten muistolle. 

Helmikuu: Viitasaaren kaupungin hyvinvointikoordinaattori Erja Tammelin, 

aiheenaan ”hyvä ikääntyminen Viitasaarella”. Vieraanamme olivat lisäksi myös E-L:n 

Kivijärven yhdistyksen puheenjohtaja Sirkka Kauppinen sekä sihteeri Erja Moisio. 

Maaliskuu: Keski-Suomen hyvinvointialueelta osastonhoitaja Pirjo Grönholm-Paananen, 

aiheenaan sairaalan toiminta uudessa organisaatiossa sekä kotisairaala. 

Huhtikuu: Viitasaaren kaupungin uusi hyvinvointikoordinaatttori Pauliina Koivisto ja 

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan puheenjohtaja Päivi Vuorio. Aiheena oli kaupungin 

strategia ja hyvinvoinnin edistäminen paikallisin vapaaehtoisvoimin. 

Toukokuu: Keski-Suomen hyvinvointialueelta digisairaanhoitaja Katja Paananen aiheena   

HyvaKs-alueen sähköiset palvelut ja niiden käyttö. 

Kesäkuu: ”Ylimääräinen” tarinatupa vietettiin Savivuoren  metsätyömuseolla, jossa Seppo 

Viholainen kertoi elämästä savottakämpällä sekä entisajan metsätyömenetelmistä. 

Syyskuu: Kaupungin seniorineuvoja Kirsi Ruhlman aiheenaan aivoterveys (uni ja muisti). 

Lokakuu: Hammashoitaja Maija Urpilainen aiheena ”suut puhtaaksi” (seniorinäkökulman 

suun terveyteen). 

Marraskuu: Luontokuvaaja Timo Heikki Varis esitteli otoksiaan kotiseutumme luonnosta 

ja luonnonvaraisista eläimistä. 

Joulukuu: Yhteistä joulujuhlaa vietettiin 12.12. isossa salissa. Tarjolla oli perinteisesti jou-

lupuuro ja rusinasoppa sekä lopuksi torttukahvit. Ohjelmaa esittivät nuori pianisti Lauri 

Moisio sekä päväkoti Taikataskun lapset. Runoja lausui Annikki Nerg ja yhdessä lauloim-

me Varpun säestyksellä. Seurakunnasta mukana oli rovasti Seppo Mertanen. 

 



RETKET JA MATKAT: Sunnuntaina 11.2. tehtiin bussilla matka Karstulaan Karstulan 

mieslaulajien ”nuottikriisi” konserttiin. (Musiikillinen parodia 1961 Suomea kohdanneesta 

noottikriisistä).   Jäsenistön toiveiden mukaisesti tehtiin 30.6. sisävesiristeily Keitele järvellä 

reitillä ABC:n  ranta – Neiturin kanava Suvi Expres kantosiipialuksella.                  

Perinteinen sokkomatka suuntautui tällä kertaa Seinäjoelle, jossa ruokailu Kalevan navetalla 

sekä kiertoajelu ja tutustuminen kaupungin nähtävyyksiin. Paluumatkalla Kuortaneen kautta 

pysähdyttiin vielä kahville kuvataiteilija Soile Yli-Mäyryn ateljee- ja näyttelytiloihin. 

 

TOUKOSIUNAUS: Helatorstaina 9.5. Lapinjärven tilalla Keihärinkoskella. Antti ja Juha 

Laahasen omistama upea, 1880 luvulla rakennettu päärakennus ja sitä ympäröivät pellot 

kauniin kevätsään kera tekivät tilaisuudesta mieliinpainuvan juhlan. Siunauksen toimitti 

seurakuntapastori Juha Summala. 

 

KIRKKOPYHÄ: Yhdistyksen kirkkopyhää vietettiin ”Hyvän Paimenen” sunnuntaina 14.4 

Yhdistyksemme jäsenet toimivat tekstinlukijoina, kolehdinkerääjinä ja ehtoollisavustajana. 

Lopuksi yhdistys tarjosi kirkkokahvit. 

 

KOULUTUS: 24.9 järjestettiin ”Digiä enemmän elämään” koulutuspäivä kaupungintalolla. 

Digivalmennuksen toteutti EL Keski-Suomen  piiri ja JAMK Ok Keskimaan avustusrahalla. 

Tilaisuuteen osallistui aamupäivällä 23 ja iltapäivällä 43 henkilöä. 

 

LIIKUNTA JA ULKOILU: 21.3 vietettiin ulkoilupäivää Myllärinpuiston kodalla. Pilvinen 

ja ankea sää verotti väkeä, ja paikalla oli vain 16 henkilöä. Pilkkikisaan osallistui 6 pilkki-

jää, ja kisan voitti Raija-Liisa Hämäläinen tasan 3 kg saaliilla. 

 

KESKI-SUOMEN PIIRI: Eläkeliiton Keski-Suomen piirin hallituksen jäsenenä vv. 2023- 

2024 on toiminut yhdistyksen puheenjohtaja Eero Pulkkinen. 

Eläkeliiton Keski-Suomen piirin 50-vuotisjuhlassa Hankasalmella 3.5. yhdistystämme 

edusti Pirjo Pulkkinen. 

 

KUMPPANUUSPÖYTÄ: Valittuna edustajana kumppanuuspäydässä on toiminut Alli 

Paananen. Vapaaehtoisina vanhusten päiväkeskuksella 22.3. olivat yhdistyksestämme 

Sinikka Tyynelä ja Eero Pulkkinen. Tehtävänä organisoida arpajaiset. Vanhukset osallis-

tuivat innolla ja arpoja myytiin 125 kpl.  

 

VARAINHANKINTA: Jäsenmaksun lisäksi kartutamme yhteistä kassaa tarinatupakahvi-

tusten ja arpajaisten tuotoilla 

 

VIESTINTÄ JA YHTEISTYÖ: Säännöllisestä toiminnasta olemme viestineet Seutu-lehden 

seuratoimintapalstalla, sähköpostiviesteillä sekä tekstiviesteillä. Kerran vuodessa jäsenmak- 

sulaskun mukana lähetetyllä kirjeellä tavoitamme varmuudella kaikki jäsenet. Viestinnästä 

vastuuta kantaa jäsensihteeri Seija Vuorela. Yhteistyötä olemme tehneet toukosiunauksen 

järjestelyissä MTK-Sydän Suomen ja Maa- ja Kotitalousseuran kanssa. Kokoontumisti-

lojen suhteen yhteistyökumppanimme on seurakunta. Alustavasti on suunniteltu kesälle 

2025 kyläkierroksen yhteistyössä Viitasaaren kotiseutuyhdistyksen kanssa. 

 

HALLITUS 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


